[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
2-я сессия V созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	Об избрании главы муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Заполярного района Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:
1. Избрать главой муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Михайлову Надежду Леонидовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель

Совета муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                                                      Л.В. Прилуцкая

п. Искателей

14 ноября 2024 года

№ 14-р